

**MainSoft International A/S under
frivillig likvidation**

CVR-nr. 11887384

Stolelyngen 16

3450 Allerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Flemming Bo Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MainSoft International A/S under frivillig likvidation
Stolelyngen 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 11887384

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Likvidator

Flemming Bo Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet med salg og service af avanceret systemsoftware er afhændet pr. 1. april 2016 og selskabet har herefter været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 749 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden er afviklet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.523.247	10.158
Personaleomkostninger	2	(1.780.685)	(3.169)
Af- og nedskrivninger		<u>70.876</u>	<u>(199)</u>
Driftsresultat		813.438	6.790
Andre finansielle indtægter		156.854	107
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.137)</u>	<u>(27)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		962.155	6.870
Skat af ordinært resultat	3	<u>(213.482)</u>	<u>(1.621)</u>
Årets resultat		<u>748.673</u>	<u>5.249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	5.000
Overført resultat		<u>748.673</u>	<u>249</u>
		<u>748.673</u>	<u>5.249</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	705
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>705</u>
Andre tilgodehavender		0	16
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.616.262	2.545
Udskudt skat	5	0	126
Periodeafgrænsningsposter		0	32
Tilgodehavender		<u>3.616.262</u>	<u>12.840</u>
Likvide beholdninger		<u>93.720</u>	<u>2.233</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.709.982</u>	<u>15.073</u>
Aktiver		<u><u>3.709.982</u></u>	<u><u>15.794</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.096.669	2.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Egenkapital		<u>3.596.669</u>	<u>7.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.649
Anden gæld		113.313	2.504
Periodeafgrænsningsposter		0	793
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.313</u>	<u>7.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>113.313</u>	<u>7.946</u>
Passiver		<u><u>3.709.982</u></u>	<u><u>15.794</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.347.996	5.000.000	7.847.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	748.673	0	748.673
Egenkapital ultimo	500.000	3.096.669	0	3.596.669

Noter

1. Going concern

Selskabet er under likvidation efter reglerne om solvent likvidation. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.628.201	2.926
Pensioner	116.504	165
Andre omkostninger til social sikring	17.703	22
Andre personaleomkostninger	18.277	56
	<u>1.780.685</u>	<u>3.169</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	87.844	1.288
Ændring af udskudt skat	125.638	324
Effekt af ændrede skattesatser	0	9
	<u>213.482</u>	<u>1.621</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.195.995
Afgange		(1.195.995)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(491.647)
Årets afskrivninger		(141.099)
Tilbageførsel ved afgange		632.746
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(48)
Gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>174</u>
	<u>0</u>	<u>126</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMT Innovation ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CMT Innovation ApS, Allerød